
 

 
 

CORFIX SLOVAKIA s.r.o., Boženy Nemcovej 8, 811 04 Bratislava, Slovensko, tel.: +421 917 218 141 
 

e-mail: info@corfix.sk, web:  www.corfix.sk 

 
 

INFORMAČNÝ LIST 
NOVÝ PRODUKT  

 
 

NAJDEŠ MĚ? - karetní hra 
 

MOC:  8,99 EUR 
 
Balenie: 12 ks v kartóne 
                          
Rozmery:       950 x 20 x 120 mm  (D, H, V) 
 
Váha produktu:  0,084 kg  
 
Predpokladaný termín expedície: Září 2014 
 
Číslo položky:   06-5753 
 
Čiarový kód:   8021041012212 
       
Obrázok: 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                           
Popis: 
Společenská karetní hra pro 2-5 hráčů od 4 let. Délka hry cca 15 minut. 
 
No to snad ne! Rozpustilým zvířecím mláďatům se podařilo utéct! Pomůžeš najít ty malé zlobivce? Kostka ti vždy určí, které 
zvířátko se právě postrádá. Zkus si zapamatovat, kde se které ze zvířátek skrývá. Pouze hráč, kterému se podaří během jednoho 
kola najít čtyři zvířátka, může vyhrát tuto hru.  
 
Obsah:  24 žetonů zvířátek 
  1 dřevěná hrací kostka 
  Pravidla hry CZ/SK 


